
Giro:
PAPELERIA

Contribuyente:
OFICCOM PAPELERIA, S.A. DE C.V.

Denominación:
"OFICCOM PAPELERIA"

Horario:
DIARIAMENTE DE 06:00 A 22:00 HORAS.

Domicilio:
AV DE LAS PRIMAVERAS NO. 30, BARRIO 1 VALLE DE LAS GARZAS, 
CP.28219. MANZANILLO, COLIMA

FIRMANTE HECTOR DEL MURO JAIME CARGO DIRECTOR DE PADRÓN Y LICENCIAS RFC MUJH7403237C4 NUM. CERTIFICADO  00001000000511125589 FECHA Y HORA 2022-06-02 15:57:35 
SELLO
chV3Geud/A/AMw/9mraodXUVe7voDiYatKjWGIAdBftyp+BY8PjUNs2hLsD8VJeqivw7vT44L0iO9JFO8W0QsJmJvhQN3TR7rnlJ22N7HBnueemEX1kAw9MdATPLFoiu4i+1+cOS8GLuLVQ/MkgoU2V95uQ25
sKbe3ky+qOdLtM+hvYyip/SDrrKlg5RJFcHCcZfgmrQVBmoKJjWTCYF6bQQOxrQ34YRNTMlGxwt5JTDSfXEYUtbuLdt4Oc4A01qmdg8ucJBgAt3rksp07KLVAGZArVUFNVH8RVmYY8Dt8oMtgnIPgC+4V8eif
oZ7S2xyhw674yU9a/IaH0tT+NlCA==

FIRMANTE EDUARDO CAMARENA BERRA CARGO TESORERO MUNICIPAL RFC CABE7604016X8 NUM. CERTIFICADO  00001000000412854650 FECHA Y HORA 2022-06-06 08:52:28 SELLO
dF5Ik9MrtINdRvRikfdJFRqzomPhxdb60MCnniijSMWkvmS1Sfwh3qBepYyiuTbp+rzwekA5UzZ0JKpSsjU//uEo+l1pO45Y5MYkeDBbeSU3ohrLjyWACDgv3i3N7x706FR/zMwE7oDCRbenylL7VM4LtcbFFn90g
IvoY8SpnEosCvTpzOtc7lX/6cY/qnOhZfDWJ3ogt9mMNM9AqDF8thluHqgB/ogMNpNeTMdvfpyC6fDh/fRnU19wuaU1C/ji9f+a/MiKeD2b74CNsj/FAXRi6ktpfDEL/lQxZmzHQIlrqkP8pFS2azNZv/QkIxsvtGLw7A
M4ceiuYNZCFohnvQ==

CADENA ORIGINAL ||LFMR-220610930|LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO DE MEDIANO RIESGO|PAPELERIA|OFICCOM PAPELERIA, S.A. DE C.V.|OPA140522QG6|07-01-18-075-148-000|2022-06-02 15:57:35|| FOLIO DIGITAL
LFMR-220610930

C
-
0
2
1
4
3
3

C-021433


